
 

令 和 ３ 年 ４ 月 ３ ０ 日 

PTA 会員の皆様 

中山小学校父母教師会 

会 長  大 場  堅 太 

 

令和３年度 中山小学校 PTA 定期総会（書面審議）の御報告 

 

 新緑の候，会員の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より

PTA 活動に御理解と御協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて，令和３年度中山小学校 PTA 総会（書面審議）の件，下記のとおり御報告します。 

 

 １ 総会成立の資格確認 

    PTA 会員数 ４６２名 うち 家庭数 ４２７名 教員数 ３５名 

 

 ２ 協議事項 

① 令和２年度事業報告について 

    賛成 ４６２名  ・  反対 ０名 

② 令和２年度会計報告および会計監査報告について 

   賛成 ４６２名  ・  反対 ０名 

③ 令和３年度事業計画(案)について 

    賛成 ４６２名  ・  反対 ０名 

④ 令和３年度予算(案)について 

    賛成 ４６２名  ・  反対 ０名 

⑤ 令和３年度本部役員(案)ならびに会計監査委員(案)について 

    賛成 ４６２名  ・  反対 ０名 

 

 

 

 上記のとおり，すべての議案についての承認決議を御報告いたします。 

 

 皆様には昨年度の PTA 活動に御協力いただきましたこと，PTA 役員一同，心より御礼申し上げま

す。引き続き，PTA 活動への御理解と御協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

 


